
0% SILICONE
0% PARABEN

CRUELTY FREE
FABRICATION FRANÇAISE

Epilations

Femme

Lèvre supérieure ou Sourcils entretien           

Sourcils création                                                   

Aisselles                                                                  

Demi-jambes                                                       

Jambes entières                                                  

Maillot simple                                                        

Maillot échancré                                                 

Maillot brésilien                                                   

Maillot intégral                                                     

Demi-bras                                                             

Bras

9 €

11 €

12 €

18 €

29 €

12 €

18 €

22 €

25 €

16 €

20 €

Homme

Sourcils entretien

Sourcils création

Aisselles                                                                 

Demi-jambes                                                    

Dos ou Torse                                                        

Jambes                                                                

10 €

12 €

15 €

25 €

26 €

35 €

Une gamme de produits 
Cosmo’éthique et Cosmos’organic

Ne pas jeter sur la voie publique

11 av. du Général Leclerc

65110 Cauterets

+33 (0)7 56 38 96 91

aiga@garden-city.fr



Nos Massages

Découverte

25 min : 45 €

Moment détente pour vous faire découvrir les
bienfaits du massage sur la face postérieure du
corps.

Oriental

55 min : 80 €

Massage relaxant et drainant. C’est un ballet
de gestes fermes puis doux en surface ou en
profondeur suivant les zones.

La sagesse indienne puise son essence dans un
équilibre harmonieux entre énergies de la
nature et de l’être. Gommage Ayurvédique au
sel de l’Himalaya, massage Ayurvédique au
nectar bio Cachemire.

Invitation Ayurvédique Indienne

1h : 80 €

Le massage californien allie un travail sur soi-
même et un simple moment de détente. Il peut
également être utilisé en parallèle de diverses
pratiques afin de favoriser la détente, la
récupération, la connexion à soi. Il permet
d'harmoniser le corps et l'esprit.

Californien

1h : 80 €

Le massage polynésien se concentre sur les
différentes énergies qui circulent dans le corps.
Sa vocation première étant d'apporter amour et
réconfort dans les familles polynésiennes, ce
massage est réalisé avec des gestes doux en
partant du haut du corps et en finissant par les
pieds. 

Polynésien

1h : 80€

Nos Massages

Après un échange avec le praticien,  le duo
profite d’un soin personnalisé, composé de
plusieurs techniques du monde et de
mouvements appuyés.
Un moment privilégié à partager en duo, dans
une même cabine.

Duo

55mn : 180 €

Vernis 

semi-permanent

Sur demande, hors weekend et vacances

scolaires

Dépose

Pose vernis mains                                                                 

Pose vernis pieds

15€

30€

20€

Lune de Miel Orientale

Des textures exquises pour un moment de
détente absolu. Gommage oriental miel, sucre
et fleur d’oranger. Enveloppement miel,
jasmin, orange pour finir par un massage
oriental.

1h45 :130 €

Nos Rituels

Expérience détox afin d’évacuer le stress et la
fatigue pour ainsi retrouver vitalité, harmonie
et légèreté.
Gommage au thé vert, enveloppement algues/
café vert et massage Balizen à l’huile Slim
Détox au thé vert.

Offrande Détox à l’Indonésienne

1h30 : 110 €

Nos Soins Visages

1h : 75 €

Peaux en manque d’éclat.

Les produits bio de ce soin éclat sont riches en
acides de fruits naturels. Ils redonneront de la
lumière, de la fraicheur et de vitalité au visage. 

Eclassima

1h : 85 €

Ce soin cible les besoins de la peau pour la
nourrir, l’hydrater en profondeur et relancer la
fabrication du collagène.

Anti-Age Sublissima


